



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2023/1482/OSM_OddM/JJ

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 19800
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[Redacted]
00231312
CZ00231312

| Počet | Jedn. | Popis | Předběžná cena bez DPH |
|-------|-------|--|------------------------|
| 1.00 | | Objednáváme opravu podhledů pavlače Broumarská 25, Praha 14. Celková cena je 196.996,- Kč bez DPH. Faktura v režimu PDP. | 196996,00 |
| | | | 196996,00 |

Podrobnosti platby

9021 - Zdař. čimot



31.12.2023

Schválení



Datum 25.10.2023

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena bez DPH 196996,00 Kč

30. 10. 2023

soch...

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: oprava podhledů pavlače Broumarská 25
Objekt: obytné budovy

Objednatel: Městská část Praha 14
Zhotovitel: TSP14SP, s.r.o.
Místo: I. NP, Broumarská 25, 198 00 Praha 14

Zpracoval: Mgr I Hužvár
Datum: 02.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | | Cena za položku | | |
|--------------------------|-----|-------------|---|----------------|-----------------|------------------|------------------|-------------------|-----------|-----------|
| | | | | | | dodávka | montáž | dodávka | montáž | celkem |
| 01 Stavební práce | | | | | | 82 552,00 | 98 416,00 | 180 968,00 | | |
| 1 | R | | demontáž destruované omítky a povrchových kci | m ² | 60,00 | 0,00 | 89,00 | 0,00 | 5 340,00 | 5 340,00 |
| 2 | R | | demontáž osvětlovacích těles | ks | 14,00 | 0,00 | 315,00 | 0,00 | 4 410,00 | 4 410,00 |
| 3 | R | | 2x penetrační nátěr | m ² | 60,00 | 108,00 | 58,00 | 6 480,00 | 3 480,00 | 9 960,00 |
| 4 | R | | montáž cementovláknitých podhledových dílců (podhled) | m ² | 52,00 | 1 032,00 | 705,00 | 53 664,00 | 36 660,00 | 90 324,00 |
| 5 | R | | montáž cementovláknitých podhledových dílců (čelo) | m ² | 40,00 | 455,00 | 612,00 | 18 200,00 | 24 480,00 | 42 680,00 |
| 6 | R | | úprava žlabů pro osazení stavebních dílců | brn | 40,00 | 45,00 | 298,00 | 1 800,00 | 11 920,00 | 13 720,00 |
| 7 | R | | tmelení spár | brn | 86,00 | 28,00 | 43,00 | 2 408,00 | 3 698,00 | 6 106,00 |
| 8 | R | | montáž světel, vč. úpravy elektroinstalace | ks | 14,00 | 0,00 | 402,00 | 0,00 | 5 628,00 | 5 628,00 |
| 9 | R | | stavební a zednické přimocce | kpl | 1,00 | 0,00 | 2 800,00 | 0,00 | 2 800,00 | 2 800,00 |

| | | | | | | | | | | |
|---|---|--|--|-----|-------|-----------------|-------------|------------------|------|----------|
| 03 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | 8 850,00 | 0,00 | 16 028,00 | | |
| 1 | R | | pronájem 2 ks pojízdného lešení ALUFIX 600 1,2x2,7 m, do 2,3 m | den | 10,00 | 702,00 | 0,00 | 7 020,00 | 0,00 | 7 020,00 |
| 2 | R | | příprava stavby a zařízení staveniště | kpl | 1,00 | 800,00 | 0,00 | 800,00 | 0,00 | 958,00 |
| 3 | R | | Mimostaveništní doprava materiálu | kpl | 1,00 | 3 050,00 | 0,00 | 3 050,00 | 0,00 | 3 050,00 |
| 4 | R | | Přesun hmot v rámci stavby | kpl | 1,00 | 1 500,00 | 0,00 | 1 500,00 | 0,00 | 1 500,00 |
| 5 | R | | Likvidace odpadu vč. poplatku za skládku | kpl | 1,00 | 3 500,00 | 0,00 | 3 500,00 | 0,00 | 3 500,00 |

Leikem bez DPH

196 996,00